Sermaye Piyasası Kurulundan izin almak suretiyle Genel Kuruldan yeni bir süre için yetki alması 

zorunludur. Söz konusu yetkinin alınmaması durumunda ġirket kayıtlı sermaye sisteminden çıkmıĢ 
sayılır. 

ġirket’in çıkarılmıĢ sermayesi tamamı ödenmiĢ 105.000.000,-TL (Yüzbesmilyon Türk Lirası) olup her biri 

1 Kr (Bir KuruĢ) itibari değerde 10.500.000.000 (OnmilyarbeĢyüzmilyon) adet paya ayrılmıĢtır. 

Sermayenin 84.370.250,-TL’si (SeksendörtmilyonüçyüzyetmiĢbinikiyüzelli Türk Lirası) ortaklar 

tarafından nakden ödenmiĢ, 15.929.750,-TL’lik (OnbeĢmilyondokuzyüzyirmidokuzbinyediyüzelli Türk 
Lirası) kısmı karın sermayeye aktarılmasından, 4.700.000,-TL’sı (Dörtmilyonyediyüzbin Türk Lirası) 

sermaye düzeltmesi olumlu farklarının sermayeye ilave edilmesi suretiyle karĢılanmıĢtır. 

TĠCARET ÜNVANI TERTĠBĠ GRUP TÜRÜ PAY ADEDĠ PAY TUTARI (TL)

T.VAKIFLAR 

BANKASI T.A.O. 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15,16 A Nama 1.539.999.828 15.399.998,28